
男子総合団体

[ ] 1 位 6891 点
射座 10mS60M Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 x 合計

8 渡邉　一樹 98 97 96 98 95 97 581 31
14 船　雅斗 98 96 98 99 97 96 584 30
20 高橋　誠 94 97 98 95 97 94 575 23
射座 50m3x40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ S１ S２ S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 x 合計

6 塩野谷　則哲 95 99 96 98 96 84 87 92 94 93 91 95 1120 31
13 高橋　誠 95 98 99 95 91 93 93 94 94 96 95 93 1136 29
19 渡邉　一樹 96 99 100 99 91 94 94 96 99 92 94 96 1150 39
射座 50mP60M Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 x 合計

6 渡邉　一樹 96 99 100 99 98 99 591 23
12 小林　直史 98 97 94 99 97 93 578 22
18 高橋　誠 94 99 98 95 96 94 576 22

[ ] 2 位 6793 点
射座 10mS60M Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 x 合計

7 持永　洋壮 96 96 99 97 96 93 577 26
13 阿部　洋 95 96 95 98 98 96 578 27
19 中田　有士郎 97 96 97 94 93 95 572 21
射座 50m3x40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ S１ S２ S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 x 合計

7 持永　洋壮 98 100 100 96 94 85 89 89 93 91 94 93 1122 37
14 柴田　洋佑 97 99 98 98 84 87 83 84 96 93 90 90 1099 32
20 津場　恭平 98 98 97 97 88 87 86 91 85 92 93 93 1105 29
射座 50mP60M Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 x 合計

7 持永　洋壮 98 95 96 98 97 96 580 22
13 柴田　洋佑 93 98 97 100 98 99 585 21
19 正満　孝太 97 93 98 98 96 93 575 21

[ ] 3 位 6792 点
射座 10mS60M Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 x 合計

6 坂本　嵩彰 96 92 95 91 96 94 564 16
12 橋爪　一馬 95 99 98 97 95 97 581 21
18 岩崎　貴文 97 96 97 98 98 97 583 27
射座 50m3x40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ S１ S２ S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 x 合計

8 梁川　敦士 99 95 98 98 88 86 89 91 82 92 87 90 1095 25
15 岩崎　貴文 96 94 99 95 94 93 93 88 92 90 93 92 1119 22
21 橋爪　一馬 94 95 99 96 94 93 91 92 94 93 92 92 1125 28
射座 50mP60M Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 x 合計

8 橋爪　一馬 95 96 95 90 94 100 570 13
14 岩崎　貴文 93 99 97 94 97 96 576 19
20 梁川　敦士 97 95 99 96 97 95 579 18

[ ] 4 位 6790 点
射座 10mS60M Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 x 合計

9 中野　翔太 97 94 98 95 89 94 567 24
15 藤平　卓也 93 97 95 96 94 96 571 23
21 田邊　伊織 97 96 99 98 97 92 579 34
射座 50m3x40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ S１ S２ S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 x 合計

5 藤平　卓也 99 97 98 100 92 91 93 92 91 92 87 96 1128 29
12 有澤　健吾 97 96 97 98 79 89 91 89 90 94 94 96 1110 29
18 園部　和貴 97 99 97 99 92 85 81 87 95 93 94 91 1110 25
射座 50mP60M Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 x 合計

5 中野　翔太 94 96 98 91 94 93 566 19
11 有澤　健吾 97 98 96 94 97 98 580 21
17 藤平　卓也 97 97 98 97 96 94 579 20

3348

関西大学

1725

総合計

1728

3339

1725

同志社大学

3326

1740

総合計

1717

1745

総合計

1727

明治大学

総合計日本大学

1740

3406

第7回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成23年7月2日（土）～7月3日（日）
場所：新潟県立胎内ライフル射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟



[ ] 5 位 6732 点
射座 10mS60M Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 x 合計

10 浜中　紀孝 97 97 97 98 99 95 583 30
16 高岩　周平 93 98 95 98 93 90 567 24
22 今井　太陽 97 98 98 99 97 93 582 33
射座 50m3x40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ S１ S２ S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 x 合計

4 進藤　良祐 95 95 96 97 93 88 93 87 91 92 92 92 1111 23
11 今井　太陽 94 92 87 83 92 90 92 92 81 84 85 79 1051 13
17 浜中　紀孝 98 98 99 99 90 93 94 90 94 89 96 93 1133 35
射座 50mP60M Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 x 合計

4 今井　太陽 92 94 90 91 94 90 551 14
10 浜中　紀孝 95 97 96 95 98 96 577 22
16 進藤　良祐 97 96 98 96 97 93 577 25

[ ] 6 位 6687 点
射座 10mS60M Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 x 合計

5 伊藤　純也 96 96 93 97 98 96 576 25
11 坂田　敬聖 96 96 97 97 99 96 581 26
17 大関　隼平 94 99 98 95 96 92 574 30
射座 50m3x40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ S１ S２ S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 x 合計

9 谷　達也 94 95 99 95 89 85 86 90 87 87 88 95 1090 16
16 小山　将太郎 93 98 95 99 90 88 92 94 90 91 90 90 1110 27
22 平野　央 94 95 90 94 90 92 89 86 85 90 81 79 1065 16
射座 50mP60M Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 x 合計

9 谷　達也 95 95 97 94 95 95 571 13
15 小山　将太郎 96 93 96 96 96 96 573 14
21 平野　央 92 88 88 92 95 92 547 6

3265

1691

総合計東洋大学

中央大学

1731

総合計

1732

3295

1705



女子総合団体

[ ] 1 位 点
射座 10mS40W S1 S2 S3 S4 得　点 Xの数 合計

7 湯浅　菜月 99 99 99 97 394 22
13 早川　和希 96 98 99 96 389 21
19 海蔵　昌子 96 96 97 96 385 16
射座 50m3x20W P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 Xの数 合計

7 海蔵　昌子 94 97 90 85 96 94 556 13
13 菊地　奈緒美 96 98 93 87 96 92 562 18
19 渡邉　菜奈 97 100 91 94 90 95 567 14

[ ] 2 位 点
射座 10mS40W S1 S2 S3 S4 得　点 Xの数 合計

8 掘抜　くるみ 92 97 95 97 381 13
14 松本　靖世 98 96 99 94 387 18
20 黄瀬　優稀 95 98 97 95 385 14
射座 50m3x20W P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 Xの数 合計

6 山川　七海 99 95 92 91 98 93 568 12
12 掘抜　くるみ 94 99 96 91 91 95 566 10
18 松本　靖世 98 98 91 92 93 92 564 13

[ ] 3 位 点
射座 10mS40W S1 S2 S3 S4 得　点 Xの数 合計

6 市川　早紀 96 94 97 94 381 13
12 山田　穂波 96 97 98 99 390 18
18 樋口　咲希 98 96 96 93 383 18
射座 50m3x20W P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 Xの数 合計

8 市川　早紀 94 95 90 92 92 89 552 9
14 生駒　早織 95 96 89 94 93 96 563 13
20 高橋　由希絵 96 100 90 90 98 93 567 17

[ ] 4 位 点
射座 10mS40W S1 S2 S3 S4 得　点 Xの数 合計

9 松本　知子 91 94 97 98 380 12
15 冬木　翔子 95 96 97 97 385 16
21 久保　結子 97 96 94 97 384 17
射座 50m3x20W P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 Xの数 合計

5 河本　真莉奈 95 95 94 88 90 90 552 12
11 松本　知子 98 98 94 94 93 94 571 21
17 岡　葉月 98 93 90 90 90 92 553 11

[ ] 5 位 点
射座 10mS40W S1 S2 S3 S4 得　点 Xの数 合計

10 小泉　茉優 98 98 96 96 388 17
16 清水　綾乃 100 97 95 96 388 20
22 進藤　美樹 93 92 97 93 375 10
射座 50m3x20W P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 Xの数 合計

4 正林　奈津実 96 96 92 94 87 89 554 18
10 小泉　茉優 97 95 92 91 90 93 558 12
16 清水　綾乃 92 96 93 91 92 93 557 12

[ ] 6 位 点
射座 10mS40W S1 S2 S3 S4 得　点 Xの数 合計

5 石橋　唯 93 95 93 97 378 12
11 小林　美峰 96 98 97 94 385 16
17 綾戸　真美 98 97 97 95 387 18
射座 50m3x20W P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 Xの数 合計

9 森　瑞希 93 97 87 88 96 90 551 15
15 小林　美峰 98 99 90 93 94 91 565 17
21 内嶋　佳子 96 92 86 78 88 89 529 10

明治大学

2853

2820

関西大学

総合計

総合計

1168

1685

立命館大学

日本大学

総合計

1154

1682

第7回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成23年7月2日（土）～7月3日（日）
場所：新潟県立胎内ライフル射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟

1153

1698

1149

1676

1150

1645

同志社大学

中央大学

2795

総合計

1151

1669

2825

2836

2851

総合計

総合計



[ ] 1 位 1740 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得 点 Xの数 合計

8 渡邉　一樹 98 97 96 98 95 97 581 38
14 船　雅斗 98 96 98 99 97 96 584 35
20 高橋　誠 94 97 98 95 97 94 575 28

[ ] 2 位 1732 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得 点 Xの数 合計

10 浜中　紀孝 97 97 97 98 99 95 583 35
16 高岩　周平 93 98 95 98 93 90 567 26
22 今井　太陽 97 98 98 99 97 93 582 36

[ ] 3 位 1731 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得 点 Xの数 合計

5 伊藤　純也 96 96 93 97 98 96 576 28
11 坂田　敬聖 96 96 97 97 99 96 581 31
17 大関　隼平 94 99 98 95 96 92 574 30

[ ] 4 位 1728 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得 点 Xの数 合計

6 坂本　嵩彰 96 92 95 91 96 94 564 21
12 橋爪　一馬 95 99 98 97 95 97 581 26
18 岩崎　貴文 97 96 97 98 98 97 583 33

[ ] 5 位 1727 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得 点 Xの数 合計

7 持永　洋壮 96 96 99 97 96 93 577 29
13 阿部　洋 95 96 95 98 98 96 578 31
19 中田　有士郎 97 96 97 94 93 95 572 25

[ ] 6 位 1717 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得 点 Xの数 合計

9 中野　翔太 97 94 98 95 89 94 567 27
15 藤平　卓也 93 97 95 96 94 96 571 27
21 田邊　伊織 97 96 99 98 97 92 579 37

10mS60団体

10mエア・ライフル男子団体順位表

東洋大学

関西大学

明治大学

同志社大学

1740

日本大学

中央大学

1732

第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成23年7月2日（土）～月日（日）
場所：新潟県立胎内射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟

1728

1717

1731

1727



10mS60個人

順位射座 氏名 所属 S1 S2 S3 S4 S5 S6 素点 Xの数 ファイナル点数 合計 備考

1 14 船　雅斗 日本 98 96 98 99 97 96 584 35 102.0 686.0
2 22 今井　太陽 中央 97 98 98 99 97 93 582 36 102.9 684.9
3 18 岩崎　貴文 同志社 97 96 97 98 98 97 583 33 98.2 681.2
4 12 橋爪　一馬 同志社 95 99 98 97 95 97 581 26 99.7 680.7
5 10 浜中　紀孝 中央 97 97 97 98 99 95 583 35 96.8 679.8
6 8 渡邉　一樹 日本 98 97 96 98 95 97 581 38 98.7 679.7
7 11 坂田　敬聖 東洋 96 96 97 97 99 96 581 31 94.3 675.3
8 21 田邊　伊織 関西 97 96 99 98 97 92 579 37 95.7 674.7

順位射座 氏名 所属 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

9 4 入山　真之 立命館 93 98 98 97 98 94 578 34
10 13 阿部　洋 明治 95 96 95 98 98 96 578 31
11 7 持永　洋壮 明治 96 96 99 97 96 93 577 29
12 26 内田　岳志 立教 93 96 96 97 96 98 576 32
13 5 伊藤　純也 東洋 96 96 93 97 98 96 576 28
14 25 津場　恭平 明治 94 97 97 96 96 95 575 28
15 20 高橋　誠 日本 94 97 98 95 97 94 575 28
16 17 大関　隼平 東洋 94 99 98 95 96 92 574 30
17 23 大原　健一郎 慶應義塾 94 96 98 95 96 94 573 30
18 19 中田　有士郎 明治 97 96 97 94 93 95 572 25
19 15 藤平　卓也 関西 93 97 95 96 94 96 571 27
20 9 中野　翔太 関西 97 94 98 95 89 94 567 27
21 16 高岩　周平 中央 93 98 95 98 93 90 567 26
22 2 田中　智晴 法政 94 95 95 95 92 95 566 20
23 24 古武家　悠斗 日本 95 95 94 93 95 93 565 19
24 6 坂本　嵩彰 同志社 96 92 95 91 96 94 564 21
25 3 古田　信嗣 東北学院 98 98 95 91 90 80 552 24

第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
１０ｍエア・ライフル男子

個人成績表



[ ] 1 位 3406 点
射座 氏名 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 Xの数 合計

6 塩野谷　則哲 95 99 96 98 96 84 87 92 94 93 91 95 1120 33
13 高橋　誠 95 98 99 95 91 93 93 94 94 96 95 93 1136 32
19 渡邉　一樹 96 99 100 99 91 94 94 96 99 92 94 96 1150 44

[ 関西大学 ] 2 位 3348 点
射座 氏名 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 Xの数 合計

5 藤平　卓也 99 97 98 100 92 91 93 92 91 92 87 96 1128 33
12 有澤　健吾 97 96 97 98 79 89 91 89 90 94 94 96 1110 32
18 園部　和貴 97 99 97 99 92 85 81 87 95 93 94 91 1110 25

[ ] 3 位 3339 点
射座 氏名 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 Xの数 合計

8 梁川　敦士 99 95 98 98 88 86 89 91 82 92 87 90 1095 26
15 岩崎　貴文 96 94 99 95 94 93 93 88 92 90 93 92 1119 24
21 橋爪　一馬 94 95 99 96 94 93 91 92 94 93 92 92 1125 29

[ ] 4 位 3326 点
射座 氏名 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 Xの数 合計

7 持永　洋壮 98 100 100 96 94 85 89 89 93 91 94 93 1122 39
14 柴田　洋佑 97 99 98 98 84 87 83 84 96 93 90 90 1099 32
20 津場　恭平 98 98 97 97 88 87 86 91 85 92 93 93 1105 32

[ ] 5 位 3295 点
射座 氏名 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 Xの数 合計

4 進藤　良祐 95 95 96 97 93 88 93 87 91 92 92 92 1111 25
11 今井　太陽 94 92 87 83 92 90 92 92 81 84 85 79 1051 13
17 浜中　紀孝 98 98 99 99 90 93 94 90 94 89 96 93 1133 35

[ ] 6 位 3265 点
射座 氏名 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 K1 K2 K3 K4 得　点 Xの数 合計

9 谷　達也 94 95 99 95 89 85 86 90 87 87 88 95 1090 19
16 小山　将太郎 93 98 95 99 90 88 92 94 90 91 90 90 1110 29
22 平野　央 94 95 90 94 90 92 89 86 85 90 81 79 1065 16

3295

3265

3×40団体

3339

50mライフル三姿勢120発男子団体順位表

3406

明治大学

3326

3348

日本大学

第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成年7月2日（土）～7月3日（日）
場所：新潟県立胎内射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟

東洋大学

中央大学

同志社大学



順位射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 K1 K2 K3 K4 素点 Xの数 ファイナル得点 合計 備考

1 19 渡邉　一樹 日本 96 99 100 99 91 94 94 96 99 92 94 96 1150 44 96.3 1246.3

2 13 高橋　誠 日本 95 98 99 95 91 93 93 94 94 96 95 93 1136 32 96.1 1232.1

3 17 浜中　紀孝 中央 98 98 99 99 90 93 94 90 94 89 96 93 1133 35 95.5 1228.5

4 3 佐藤　優樹 日本 96 97 100 98 91 91 90 88 94 95 94 95 1129 34 97.5 1226.5

5 10 小林　直史 日本 94 99 96 100 91 92 95 94 89 91 93 93 1127 27 96.9 1223.9

6 5 藤平　卓也 関西 99 97 98 100 92 91 93 92 91 92 87 96 1128 33 95.4 1223.4

7 21 橋爪　一馬 同志社 94 95 99 96 94 93 91 92 94 93 92 92 1125 29 97.2 1222.2

8 7 持永　洋壮 明治 98 100 100 96 94 85 89 89 93 91 94 93 1122 39 90.6 1212.6
順位射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 K1 K2 K3 K4 合計 Xの数 備考

9 6 塩野谷　則哲 日本 95 99 96 98 96 84 87 92 94 93 91 95 1120 33
10 15 岩崎　貴文 同志社 96 94 99 95 94 93 93 88 92 90 93 92 1119 24
11 23 松本　健次 日本 98 98 98 97 89 87 89 85 94 94 91 91 1111 35
12 4 進藤　良祐 中央 95 95 96 97 93 88 93 87 91 92 92 92 1111 25
13 12 有澤　健吾 関西 97 96 97 98 79 89 91 89 90 94 94 96 1110 32
14 16 小山　将太郎 東洋 93 98 95 99 90 88 92 94 90 91 90 90 1110 29
15 18 園部　和貴 関西 97 99 97 99 92 85 81 87 95 93 94 91 1110 25
16 20 津場　恭平 明治 98 98 97 97 88 87 86 91 85 92 93 93 1105 32
17 2 坂本　高穂 崇城 98 93 97 97 80 86 82 90 96 92 94 98 1103 33
18 14 柴田　洋佑 明治 97 99 98 98 84 87 83 84 96 93 90 90 1099 32
19 8 梁川　敦士 同志社 99 95 98 98 88 86 89 91 82 92 87 90 1095 26
20 9 谷　達也 東洋 94 95 99 95 89 85 86 90 87 87 88 95 1090 19
21 22 平野　央 東洋 94 95 90 94 90 92 89 86 85 90 81 79 1065 16
22 11 今井　太陽 中央 94 92 87 83 92 90 92 92 81 84 85 79 1051 13

3×40個人
第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

50mライフル三姿勢120発男子
個人成績表



[ ] 1 位 1745 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計

6 渡邉　一樹 96 99 100 99 98 99 591 30
12 小林　直史 98 97 94 99 97 93 578 25
18 高橋　誠 94 99 98 95 96 94 576 25

[ ] 2 位 1740 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
7 持永　洋壮 98 95 96 98 97 96 580 23
13 柴田　洋佑 93 98 97 100 98 99 585 28
19 正満　孝太 97 93 98 98 96 93 575 23

[ ] 3 位 1725 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計

5 中野　翔太 94 96 98 91 94 93 566 21
11 有澤　健吾 97 98 96 94 97 98 580 25
17 藤平　卓也 97 97 98 97 96 94 579 25 X=71
[ ] 4 位 1725 点

射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計

8 橋爪　一馬 95 96 95 90 94 100 570 17
14 岩崎　貴文 93 99 97 94 97 96 576 22
20 梁川　敦士 97 95 99 96 97 95 579 22 X=61
[ ] 5 位 1705 点

射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
4 今井　太陽 92 94 90 91 94 90 551 17
10 浜中　紀孝 95 97 96 95 98 96 577 27
16 進藤　良祐 97 96 98 96 97 93 577 26

[ ] 6 位 1691 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
9 谷　達也 95 95 97 94 95 95 571 17
15 小山　将太郎 96 93 96 96 96 96 573 18
21 平野　央 92 88 88 92 95 92 547 9

※3位と4位の順位に関しては、センター数の合計で決定しました。

1691

日本大学

明治大学

関西大学

同志社大学

東洋大学

中央大学

P60M団体

1740

1705

1725

1725

第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成年7月2日（土）～7月3日（日）
場所：新潟県立胎内射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル伏射男子団体順位表

1745



順位射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 素点 Xの数 ファイナル点数 合計 備考

1 6 渡邉　一樹 日本 96 99 100 99 98 99 591 30 98.9 689.9
2 23 佐藤　優樹 日本 99 98 97 99 99 97 589 32 99.8 688.8
3 13 柴田　洋佑 明治 93 98 97 ## 98 99 585 28 102.5 687.5
4 2 坂本　高穂 崇城 97 97 97 97 99 97 584 34 100.5 684.5
5 3 　塩野谷　則哲 日本 99 95 95 97 98 96 580 21 102.3 682.3
6 7 持永　洋壮 明治 98 95 96 98 97 96 580 23 101.5 681.5
7 11 有澤　健吾 関西 97 98 96 94 97 98 580 25 100.9 680.9
8 22 田中　智晴 法政 97 96 97 96 96 99 581 24 99.7 680.7

順位射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

9 17 藤平　卓也 関西 97 97 98 97 96 94 579 25
10 20 梁川　敦士 同志社 97 95 99 96 97 95 579 22
11 12 小林　直史 日本 98 97 94 99 97 93 578 25
12 10 浜中　紀孝 中央 95 97 96 95 98 96 577 27
13 16 進藤　良祐 中央 97 96 98 96 97 93 577 26
14 18 高橋　誠 日本 94 99 98 95 96 94 576 25
15 14 岩崎　貴文 同志社 93 99 97 94 97 96 576 22
16 19 正満　孝太 明治 97 93 98 98 96 93 575 23
17 15 小山　将太郎 東洋 96 93 96 96 96 96 573 18
18 9 谷　達也 東洋 95 95 97 94 95 95 571 17
19 8 橋爪　一馬 同志社 95 96 95 90 94 100 570 17
20 5 中野　翔太 関西 94 96 98 91 94 93 566 21
21 4 今井　太陽 中央 92 94 90 91 94 90 551 17
22 21 平野　央 東洋 92 88 88 92 95 92 547 9

P60M個人
第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

50mライフル伏射男子
個人成績表



[ 日本大学 ] 1 1168 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得 点 Xの数 合計

7 湯浅　菜月 99 99 99 97 394 29
13 早川　和希 96 98 99 96 389 27
19 海蔵　昌子 96 96 97 96 385 20

[ 明治大学 ] 2 1154 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得 点 Xの数 合計

6 市川　早紀 96 94 97 94 381 16
12 山田　穂波 96 97 98 99 390 26
18 樋口　咲希 98 96 96 93 383 21

[ 関西大学 ] 3 1153 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得 点 Xの数 合計

8 掘抜　くるみ 92 97 95 97 381 19
14 松本　靖世 98 96 99 94 387 22
20 黄瀬　優稀 95 98 97 95 385 18

[ 中央大学 ] 4 1151 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得 点 Xの数 合計

10 小泉　茉優 98 98 96 96 388 22
16 清水　綾乃 100 97 95 96 388 26
22 進藤　美樹 93 92 97 93 375 11

[ 同志社大学 ] 5 1150 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得 点 Xの数 合計

5 石橋　唯 93 95 93 97 378 18
11 小林　美峰 96 98 97 94 385 20
17 綾戸　真美 98 97 97 95 387 22

[ 立命館大学 ] 6 1149 点
射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得 点 Xの数 合計

9 松本　知子 91 94 97 98 380 18
15 冬木　翔子 95 96 97 97 385 20
21 久保　結子 97 96 94 97 384 21

1149

位

位

1150

1153

位

1154

位

1151

位

S40団体

第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成23年7月2日（土）～7月3日（日）
場所：新潟県立胎内射撃場

位

1168

主催：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル女子団体順位表



10mS40個人

順位射座 氏名 所属 S1 S2 S3 S4 素点 Xの数 ファイナル点数 合計

1 7 湯浅　菜月 日本 99 99 99 97 394 29 103.3 497.3
2 4 光畑　綾香 関西 96 98 100 98 392 26 102.0 494.0
3 23 鈴木　侑香里 関西 98 98 99 98 393 25 100.3 493.3
4 12 山田　穂波 明治 96 97 98 99 390 26 101.8 491.8

5 10 小泉　茉優 中央 98 98 96 96 388 22 102.6 490.6

6 13 早川　和希 日本 96 98 99 96 389 27 101.6 490.6
7 25 岡　葉月 立命館 99 99 93 98 389 24 101.1 490.1

8 16 清水　綾乃 中央 100 97 95 96 388 26 100.4 488.4
順位射座 氏名 所属 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数

9 24 高橋　由希絵 明治 97 99 95 97 388 22

10 14 松本　靖世 関西 98 96 99 94 387 22
11 17 綾戸　真美 同志社 98 97 97 95 387 22
12 2 砥石　真衣 東洋 92 97 99 98 386 22
13 11 小林　美峰 同志社 96 98 97 94 385 20
14 19 海蔵　昌子 日本 96 96 97 96 385 20
15 15 冬木　翔子 立命館 95 96 97 97 385 20
16 20 黄瀬　優稀 関西 95 98 97 95 385 18
17 21 久保　結子 立命館 97 96 94 97 384 21
18 18 樋口　咲希 明治 98 96 96 93 383 21
19 26 舘　明日香 立教 94 94 96 97 381 21
20 8 掘抜　くるみ 関西 92 97 95 97 381 19
21 6 市川　早紀 明治 96 94 97 94 381 16
22 9 松本　知子 立命館 91 94 97 98 380 18
23 3 菊地　奈緒美 日本 93 95 94 96 378 19
24 5 石橋　唯 同志社 93 95 93 97 378 18
25 22 進藤　美樹 中央 93 92 97 93 375 11

個人成績表
備考

Shoot-offにて52.8点獲得。ファイない点数
が102.6点のため5位。

ファイナル点数が101.6点のため6位。

Shoot-offにて51.2点獲得。

備考

Shoot-offにて49.2点獲得。

第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
１０ｍエア・ライフル女子



[ ] 1 位 1698 点
射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得 点 Xの数 合計

6 山川　七海 99 95 92 91 98 93 568 14
12 掘抜　くるみ 94 99 96 91 91 95 566 14
18 松本　靖世 98 98 91 92 93 92 564 16

[ ] 2 位 1685 点
射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得 点 Xの数 合計

7 海蔵　昌子 94 97 90 85 96 94 556 16
13 菊地　奈緒美 96 98 93 87 96 92 562 20
19 渡邉　菜奈 97 100 91 94 90 95 567 17

[ ] 3 位 1682 点
射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得 点 Xの数 合計

8 市川　早紀 94 95 90 92 92 89 552 10
14 生駒　早織 95 96 89 94 93 96 563 15
20 高橋　由希絵 96 100 90 90 98 93 567 18

[ ] 4 位 1676 点
射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得 点 Xの数 合計

5 河本　真莉奈 95 95 94 88 90 90 552 13
11 松本　知子 98 98 94 94 93 94 571 24
17 岡　葉月 98 93 90 90 90 92 553 13

[ ] 5 位 1669 点
射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得 点 Xの数 合計

4 正林　奈津実 96 96 92 94 87 89 554 18
10 小泉　茉優 97 95 92 91 90 93 558 14
16 清水　綾乃 92 96 93 91 92 93 557 14

[ ] 6 位 1645 点
射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得 点 Xの数 合計

9 森　瑞希 93 97 87 88 96 90 551 16
15 小林　美峰 98 99 90 93 94 91 565 18
21 内嶋　佳子 96 92 86 78 88 89 529 11

3×20W団体

50mライフル3×20女子競技団体順位表

1698

1682

第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：平成年7月2日（土）～3日（日）
場所：新潟県立胎内射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟

関西大学

日本大学

同志社大学
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中央大学

明治大学

1685

立命館大学

1669

1676



順位射座 氏名 所属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 素点 Xの数 ファイナル点数 合計 備考

1 11 松本　知子 立命館 98 98 94 94 93 94 571 24 97.1 668.1
2 6 山川　七海 関西 99 95 92 91 98 93 568 14 97.8 665.8
3 2 砥石　真衣 東洋 98 99 93 95 91 92 568 24 97.2 665.2
4 22 大井　盟子 同志社女子 90 98 94 95 96 96 569 20 96.1 665.1
5 19 渡邉　菜奈 日本 97 100 91 94 90 95 567 17 96.7 663.7
6 15 小林　美峰 同志社 98 99 90 93 94 91 565 18 94.8 659.8
7 20 高橋　由希絵 明治 96 100 90 90 98 93 567 18 89.1 656.1
8 12 掘抜　くるみ 関西 94 99 96 91 91 95 566 14 87.8 653.8

順位射座 氏名 所属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得点 Xの数 備考

9 18 松本　靖世 関西 98 98 91 92 93 92 564 16
10 14 生駒　早織 明治 95 96 89 94 93 96 563 15
11 13 菊地　奈緒美 日本 96 98 93 87 96 92 562 20
12 10 小泉　茉優 中央 97 95 92 91 90 93 558 14
13 16 清水　綾乃 中央 92 96 93 91 92 93 557 14
14 7 海蔵　昌子 日本 94 97 90 85 96 94 556 16
15 4 正林　奈津実 中央 96 96 92 94 87 89 554 18
16 3 新谷　ひかる 関西 97 94 91 94 87 91 554 13
17 17 岡　葉月 立命館 98 93 90 90 90 92 553 13
18 5 河本　真莉奈 立命館 95 95 94 88 90 90 552 13
19 8 市川　早紀 明治 94 95 90 92 92 89 552 10
20 9 森　瑞希 同志社 93 97 87 88 96 90 551 16
21 23 津久浦　弘子 慶應義塾 94 94 87 90 87 92 544 9
22 21 内嶋　佳子 同志社 96 92 86 78 88 89 529 11

3×20W個人
第7回全日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

50mライフル三姿勢60発女子
個人成績表
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